
ZARZĄDZENIE NR 189/2023 

BURMISTRZA MIASTA NOWY DWÓR MAZOWIECKI  

z dnia 18 października 2023 r. 

 

w sprawie zmian w planie finansowym dochodów i wydatków 
budżetowych Urzędu Miejskiego w Nowym Dworze Mazowieckim na rok 

2023 
 

 
Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 

samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) art. 249 ust. 3 i ust 

4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 1270 z późn. zm.) oraz § 12 ust. 2 rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 

7 grudnia 2010 r. w sprawie sposobu prowadzenia gospodarki finansowej 
jednostek budżetowych i samorządowych zakładów budżetowych (Dz. U. z 2019 
r. poz. 1718), Burmistrz Miasta Nowy Dwór Mazowiecki zarządza, co 

następuje: 
 

§ 1.  Wprowadza się zmiany w planie finansowym wydatków budżetowych 
Urzędu Miejskiego w Nowym Dworze Mazowieckim na rok 2023 zgodnie z 
załącznikiem do niniejszego zarządzenia w związku z dokonanymi zmianami w 

planie wydatków budżetowych, wynikających z załącznika „Wydatki” do 
zarządzenia nr 188/2023 Burmistrza Miasta Nowy Dwór Mazowiecki z dnia 18 

października 2023 r. w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej Miasta Nowy Dwór 
Mazowiecki na rok 2023. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku 
budżetowym 2023 oraz podlega ogłoszeniu.  

 
 

Burmistrz 

Jacek Kowalski 
 



Dział Rozdział § Wyszczególnienie
Komórka odpowiedzialna za 

realizację 
Plan dotychczasowy Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 15 258 731,92 0,00 3 000,00 15 261 731,92

75023
URZĘDY GMIN (MIAST I MIAST NA 

PRAWACH POWIATU)
12 138 158,11 0,00 3 000,00 12 141 158,11

4280 ZAKUP USŁUG ZDROWOTNYCH 10 400,00 0,00 3 000,00 13 400,00

Wydatki bieżące SŁUŻBA BHP 10 400,00 0,00 3 000,00 13 400,00

758 RÓŻNE ROZLICZENIA 2 438 451,00 -3 000,00 0,00 2 435 451,00

75818 REZERWY OGÓLNE I CELOWE 2 434 428,00 -3 000,00 0,00 2 431 428,00

4810 REZERWY 2 434 428,00 -3 000,00 0,00 2 431 428,00

Wydatki bieżące WYDZIAŁ FINANSOWY 903 678,00 -3 000,00 0,00 900 678,00

900
GOSPODARKA KOMUNALNA I 

OCHRONA ŚRODOWISKA
32 088 540,71 -35 000,00 35 000,00 32 088 540,71

90004
UTRZYMANIE ZIELENI W MIASTACH I 

GMINACH
2 121 342,07 0,00 35 000,00 2 156 342,07

6050
WYDATKI INWESTYCYJNE 

JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH
585 714,00 0,00 35 000,00 620 714,00

Adaptacja do zmian klimatu poprzez 

utworzenie i modernizację terenów 

zieleni w Nowym Dworze Mazowieckim 

(Mazowsze dla klimatu 2023)

WYDZIAŁ PROJEKTÓW 

INFRASTRUKTURALNYCH
285 714,00 0,00 35 000,00 320 714,00

90005
OCHRONA POWIETRZA 

ATMOSFERYCZNEGO I KLIMATU
448 300,00 -35 000,00 0,00 413 300,00

6230

DOTACJE CELOWE Z BUDŻETU NA 

FINANSOWANIE LUB 

DOFINANS.KOSZTÓW REALIZACJI 

INWESTYCJI I ZAKUPÓW 

INWESTYCYJNYCH JEDN. 

NIEZALICZANYCH DO SEKTORA 

FINANSÓW PUBL.

300 000,00 -35 000,00 0,00 265 000,00

Realizacja zadań w zakresie wymiany 

źródeł ciepła w ramach ograniczenia 

niskiej emisji na terenie Miasta Nowy 

Dwór Mazowiecki (dotacje dla 

mieszkańców)

WYDZIAŁ GOSPODARKI 

KOMUNALNEJ
300 000,00 -35 000,00 0,00 265 000,00

OGÓŁEM 106 219 742,00 -38 000,00 38 000,00 106 219 742,00

Zmiany:  Zarządzenie nr 188/2023 Burmistrza Miasta Nowy Dwór Mazowiecki z dnia 18 października 2023 r.

WYDATKI BUDŻETOWE URZĘDU MIEJSKIEGO

Załącznik do zarządzenia nr 189/2023

Burmistrza Miasta Nowy Dwór Mazowiecki

z dnia 18 października 2023 r.


